Castrenz Capitany Bremislienz Curroz de la bñem
sebi non respicendo, nullosq; motiones Appellatio-
nes ac eorundem psecutiones favendo, ac pmissa
omnia p dñis simplicibz ac multiplicibz, Evasio-
nibz Suspensivonibz fatalis Juris pcurone terre
stri, Bello Conventioneq; ac alijs omnibz Juris
remedijs et defensis non subterfugiendo, nec mo-
do alio quovis evadendo, hae sua pnti per
sonali Recognitōe ad pmissa omnia mediante

Nahuiowscy Kropi wnickiemu Donant Cum statuitione Fratru

Comparentes pbr Coram officio et Actis Bratez
Castrenz Capitany Bremislienz Inodi Joannes et
Martini Alexander Nahuiowscy, fratres inter te
germani, olim Generosi Alexandri Nahuiowski
Filij Sani Mentibz et Corporibz Exites, a Jervis
Restrictibz Juribz Jurisdictionibz suis quibz
pprijs et Competenz recedendo. Subterfugendo
Castrenz Capitany Bremislienz Jurisdictioni, quo ad
Actus psoni attinet, se Cum succubibz ac
bonis suis pbr rebz tota bter et plenare mor-
porando atq; subyicendo palam abire publi-
ce ac per expressam recognoverunt, et quibet
illorum seditione suo pro Interesse Recognovit.
Quia Ipsi suo et Prostrum Stanislai Francisca et
Antony Nahuiowskich Fratru suoru germanoru, adpsej Mi-
norekniem, q; quomam catehabitione suent, ac se pser Inscr-
bunt Nalibz bona sua et coram Fratru suoru pcuria et
hibita infrastra tōle totam et integram sortem Jarhou-
ska dictam q; bonis velle ppropria Rustia Terra et
Restricta psoni Bremislienz Inodi Joann. et Consuej Cam-
Curia et pcuria sibi sit Cum omni pmissa et
omnibz

+ Copia

In nomine domini Amen. Titulus hereditatis titulus hereditatis, Cum sitis de sua
 gratia honorum eorumque redditibus fructibus locutionibus
 redditibus Commodis emolumentis ornamentis, agris pra
 tis Campis, pascuis pasuaris, hortis domariis, Sylvis
 boris et gais nemoribus arboribus vabebis, vepretibus
 virgultis, Stagnis piscinis magnis et parvis rivis
 rivulis torrentibus aquarum, decursibus Lacubus La
 tudibus Motendis Tabernis horreis Stodis sub
 diis Metoribus Hortularis Inquilinis eorumque La
 boribus Censibus dationibus, Vecturis, munis officijsq
 et obsequijs quibusque attinentijs et pertinentijs
 universis, Nichil expressis Juris Domini paratis
 hereditatis ac cuiusque Subrogationis Competentis
 pro Recognitionibus suisq. successoribus, aut quopiam alio re
 servando seu excipiendo, Verum ita tunc longe Annum
 ferentibus, qui pater bonor. Abbatibus de in suis Me
 tis et Subditibus ab antiquo extendit et tendit et
 qui ead. bona ipsorum Regales tenuerunt habue
 rant et possidebant, ipsorum concernebant, ac eisd.
 legitime servabant. Idem Princeps et defuncto Ensis et
 Propriarii eisd. posteris dederunt et daverunt in
 scripserunt et resignaverunt, qui dant donant, ac si
 tallo quod mera ac irrevocabilib. donationis inseri
 bant ac resignant perpetuo et in suum irrevocabilis
 in quod quod bona Supra scripta Abbatibus pro Recognitionibus
 donata, ipsorum omnia per se resignata, et Supra scri
 Recognitionibus, quibus donata non suo eisd. posteris, Idem
 nate et defuncto Coram officio Abbatibus dant et admittunt
 realem Propositionem, et actualiter satisfaciunt officio
 per Matrem quemcumque Competentem et eisd. duo
 hoc quocumque voluerit officio acceptandi. Per
 ipsorum donatarum suam eisd. successoribus, hinc ead.
 bona Abbatibus resignata, Cum Universis eorum Vili
 tibus, et Usufructibus Competentibus et propriis quavis
 tenendi habendi et possidendi, illis quiete et pacifice
 ut fruendi, ac ad suos suosq. Successores quoslibet
 bene placitos

in pmissis obis ad se resignatis nullo modo trahi
 ari. Itaque Id supra scriptis Enosis Donataris sup
 suis cum bonis vera ead supra scripta p[er] se donata
 ac pmissa omnia per se resignata cum Universis
 coram Valittib[us] & usufructib[us] Competentiq[ue] &
 p[ro]rogativa quavis quiete & pacifice Insuper
 p[er] se donata ad usum tenere habere & possi
 dere queat, illis uti possit, utq[ue] subdammis
 Terris simplicib[us] abiq[ue] Corporalib[us] Juramento taxat
 dis Feduere, per eor[um] Enosis Accogites, si
 ue coram bonis, Enosis Kropivnicki supra scri
 donataris suo aut eor[um] successorib[us] ob non com
 p[er]atione pmissorum omnia et singula tam
 in parte quam in toto, toties quoties opus fuerit
 ad solvend[um] succubere. Nichilomin[us] Tunc su
 produm Regales Memoratos Enosis Stanisla
 um Franciscum & Antonium Nakucos, Cui
 Fratres suos Germanos postquam adoleverint vel
 in euentu Mortis successores illorum debeant et
 tenebunt, p[er] se de suis successorib[us] in & sup[er] bonis
 suis q[ui] omnib[us] summis quib[us] pecuniariis habi
 tis & habent, supra scri[ptis] Enosis Donataris suo, inq[ue]
 bonis inscribant et obligant p[er] se vel app[ar]entib[us]
 per sp[iritu] Insuper p[er] se donatariam, vel simi
 bus p[er] Interesse facient ad Acta quodvis Acta
 tica que perpetua adducere & p[ro]nati sta
 tenere, ab usq[ue] vel coram successorib[us] ut p[ro]p[ri]a
 debite exequari effuere. Idq[ue] subdammis da
 mnis Terris simplicib[us] abiq[ue] Corporalib[us] Juramen
 to taxatis & solvend[is] per eor[um] Accogites de
 reos Nakucos, Cui Fratres sui illor[um] suc
 cores p[ro]p[ri]o Enosis Ebor Kropivnicki donata
 no suo, aut illis posteris ob non statim in
 p[ro]p[ri]a Fratru[um] suorum vel in euentu Mortis
 successor[um] illorum ad exequenda p[er] se & tempore
 & loco